АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2019 года № 76-п

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Малоекатериновского МО Калининского МР Саратовской области

     В соответствии с постановлением от 25.05.2017 года № 26-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Малоекатериновского муниципального образования», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Малоекатериновского МО Калининского МР Саратовской области (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                 И.Ш. Тимербулатов

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению
 администрации Малоекатериновского МО
от 22.10.2019 года № 76-п

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Малоекатериновского МО Калининского МР Саратовской области

	№ п/п
	Адрес или адресное обозначение НТО с указанием улиц, дорог, проездов, иных ориентиров, относительно которых расположен нестационарный торговый объект, с указанием расстояний от границ нестационарного торгового объекта до указанных ориентиров
	Тип торгового предприятия (торговый павильон, киоск, торговая палатка и иные нестационарные торговые объекты) в соответствии с ГОСТ Р 51303-2013 «Торговля. Термины и определения»
	Группы товаров
	Размер площади места размеще-
ния НТО, кв.м.
	Период функционирования НТО
	Основания для размещения НТО (договор на размещение нестационарного торгового объекта, разрешение или иная документация, либо указывается информация о том, что место размещения свободно и планируется к размещению НТО)
	Сведения об использовании НТО субъектами малого или среднего предпринимательства (+) или (-)

	1
	с. Большая Ольшанка, ул. Подъездная, от магазина «Продуктовый», в 5 метрах
	Торговая палатка
	Текстильные изделия, обувь
	3
	 01 января по 31 декабря
	Место размещения свободно и планируется к размещению НТО
	+